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). - AZ]ENDA PERLA MOBIL[TA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. -

Sede lcgaleedammlmsiratwa 74100 TARAN'I'O Via C. Battisti, 657 'y

Telefono 0997356) (5linee urbane) - Fax 0997794247 'j

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733 i

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,90 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 M
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N.ORDINATIVO |~ .. DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO CRDINATIVO —

it T - T '. - - a :;,

- ' 2019 1.687 '10/1042019 4.000,00( !

: ;

& IL CASSIERE T DE MARTINIS DONATO M

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO AVVOCATO -

» DI PAGAMENTO A FAVORE DI; "

ot ‘VIA MINNITI, 64 4

e : 74121 TARANTO (TA) .

’ Partita IVA: 02889650731 C.F. DMRDNT77H18C136U E

- CC 13.07.0001; e

Vo DICONSI EURO: guattromila e xx / 100 ' &

i PAGAMENTO: Bonifico 2

15" +H

I . . h

: CAUSALE DEL PAGAMENTO :

i AMAT SpA C/NICOLI' DANIELE- N.659/2013 E N.260/2013 R.G. ‘

7

PAGAMENTO FATTURE N. ?
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IMPORTO LORDO 4.000,00 |

l B W

TOTALE RITENUTE 0,00 | %

! ~ :

.,:j\ ;| IMPORTO. ! 4.000,00 | .«
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R CASSA CASSA 1l

%

IMPORTO'LORDO 4.000,00
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Amat SpA.

Studio Leg’ale , [Prot Entrata Ne. 01543812079

del 23/09/2019 ore: 09:32:15

(. Donato DE MARTINIS llllllll!lllllllllllilliﬁlil"

Domicilio fiscale: via Lago di Nemi 86/a 74121 TARANTO

Tel e fax 099/7329959 —cell, 347/7502604
C.F. DMRDNT77HISCI36U
P.L 02589650731

Egregio Signore
NICOLY’ Daniele
Via Cimabue n. 5
74122 Talsano (TA})

Parcella proforma
Rif. pratica: Amat S.p.a ¢/ Nicoli Daniele

Motivo: competenze per causa lavoro I e I grado (N. 659/2013 e N. 260/2013 R.G.) ¢/o
Tribunale di Taranto e Corte D’Appello di Lecce Sezione Distaccata di Taranto

Competenze professionali € 3.344,48
+ Spese generali 15% € 501,67
+C.AP.4% € 153,85
Totale dovuto € 4.000,00

“Prestazione svolta in regime fiscale farfettan'o art. 1 comma da 54 a 89, Legge
190/2014 e pertanto non soggetta ad IVA, né a ritenuta d'acconto”,

Il pagamento sard effettuato dall’AMAT S.p.a., per accordo tra il cliente ed il
professionista, alle seguenti coordinate bancarie:

Istituto bancario: Banca Fideuram S.p.a. //
C/C intestato a DE MARTINIS Donato \:P v - // [ll/( ?g

IBAN: IT12Y0329601601000067166245 —————— 5T ;
24l (49

Una volta ricevuto il pagamento di gquanto dovuto verra emessa regolare fattura.




. "Amat 8.p.a.

- Studio Legale ‘ Prol Entrata Nr. 0015438/2018
. dof 23/08/2015 ore: 09:32:15
Avv. Donato DE MARTINIS ‘

e e

Domicilio fiscale: via Lago di Nemi 8t/a 74121 TARANTO
Tel e fux 099/7329959 — cell, 347/7502604

C.F. DMRDNT77HISCI36U -
P.L 02889650731 i
O
ﬂ 5& ;:u ¢ ﬁﬂ % = \--- : Egregio Signore
A NICOLI’ Daniele
FEGARE JE 77 A : Via Cimabue n. 5
74122 Talsano (TA)

2,4.1 @*1551? Sy

Parcella proforma
Rif. pratica: Amat S.p.a ¢/ Nicoli Daniele

Motivo: competenze per causa lavoro I e II grado (N. 659/2013 e N. 260/2013 R.G.) ¢/o
Tribunale di Taranto e Corte D’ Appello di Lecce Sezione Distaccata di Taranto

Competenze professionali € 3.344,48
+ Spese generali 15% € 501,67
+C.AP. 4% € 153,85
Totale dovuto € 4.000,00

“Prestazione svolta in regime fiscale forfettarvio art. 1 comma da 54 a 89, Legge -

. 190/2014 e pertanto non soggetta ad IVA, né a ritenuta d'acconto”.

Il pagamento sard effettuato dall’AMAT S.p.a., per accordo tra il cliente ed il
professionista, alle seguenti coordinate bancarie:

Istituto bancario: Banca Fideuram S.p.a. (\ /

C/C mntestato a(])DE MAR’II‘II\]‘IJE Donfto \'{’, ﬂ: - // 4[/( i&

IBAN: IT12Y0329601601000067166245 /
241845

Una volta ricevuto il pagamento di quanto dovuto verra emessa regolare fattura.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visits di accertamento sanitario da! personale

Dala scaderiza pagamanto

Contr. Rep. n® del

DATA . FiIRMA DEL RESPONSASBILE
Conv. n® del

IL RESP, UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA’ CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamenio indicata in fattura

Data scadsnza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA CCIT010 . FIRMADEE?S%—\
=

IL RESP, UNITA' TECNICA
per supervisione ’

IL RESP. UNITA' CQNT, iLITA'fBILANCIO

per/sueervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSAB!LE

DATA

FIRMM

J0-10 A8 a

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supefvisione
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimente incarico
Confarimento dal ..o Prot.....coceevie e
IL CARO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DETA FIRMEA
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Taranto,

Al Sig.

Nicoli Danisgle
elettivamenie domicifiato
presso studio

Avvocato Everardo Ziiio
Via Minnifi, 44

TARANTO

ep.c. Egr. Avvocato
Roberto Barberio
Corso ltalia

robertcbarberio@leqalmail it TARANTO
nu Egr. Avvocato Everardo Zilio
Egr. Avvocato Donato De Martinis

Via Minniti, 64
avv.evargrdoziio@pec.it TARANTO

“n Area Contabilith
ot Areq Personale
SEDE

OGGEITO: Confroversia dirtto di precedenza (disbosiﬁvo emesso 1| 29/05/2019 dalla Corte di Appelio di
Lecce - $ezione distaccata di Taranio): erogazione somme.

§i fa seguito alla comispondenza gid infercorsa, ed ol documentazione successivamente
parvenuta, per comunicare che a brave [a scrivente Societd erogherdl, a suo favore, la somma netta di €
4.087,88, con acceredito sulle coordinate bancarie indicate dal sue legale. Trattandosi di somma inferiore ad €
5.000,00 non sard effettuata la verifica ex art. 48bis del D.P.R. n. 602/1973,

Incltre, giusta sua delego di pogamento dell'll seftembre 2019, saré erogata a favore
dell’ Avvocato Donato De Martinis fa somma di € 4.000,00, a titolo di spese e competenze leqali, come da

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n., 0016444/2019 del 08/10/2019 10:00:04

nota pre-forma inviata dallo stesse, Nel coso di specie, trattandosi di prestazione svelta in regime fiscale
forfetario, non saréi operata la ritenuta d'acconto.

\@\ Distinti saluti. ‘
i N AgO ({' ; II. DIRETTORE GENERALE

{ing. Mcrssir[n}i)i;e\c:oj
/\o , A% -

Soc!et& perAziw con Socle unico sopgeﬂa o dhratione e coardi) lo ta pu:fa» daf Comuna di Teranto
Via C, Bathish, 657 #7421 Taranio «Jel. GFF 7355 | sax 07 7794247 avel: www amatia lse-mull: gmatGoes omatia R
Codlce Ficole, Parfita va e N° iicrizione of Registm dalle imprese di Taranto:00144330723 - Capliale soclale: € 2.340.443.00 Interamente venata.
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Arienda por lo Mebilitd nell'Areo di Toranto %\‘ }
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presso studio

Avvocato Everarde Zilio
Vig Minniti, 64

TARANTO

ep.c. Egr. Avvocato
Roberic Barberio
Corso ltalla
roberobarberic@legalmaoil.if TARANTIO

av Egr. Avvocato Everardo Zilio
ue Egr. Avvocato Donato De Marlinis

Via Minniti, 64
avv.everardoziic@pec,it TARANTO
" Area Contabiitd
" Areq Personale
SEDE

/

OGGEITD: Coniroversia clirito di precedenza: erogozione somme glusta dispositivo emesso il 29/05/2019
dalla Corte di Appello di Lecce - Sezione distaceata di Taranto.

Con il dispositivo in oggetio. la Core di Appello di Lecce — Sezione distaccata di Taranto ha
condannato la scrivente Socield, a norma dell'art. 32, comma 5 della Legge n. 183/2000, a liquidare a suo
favore unda indennité fsarcitoria commisurata in n. é (se1) mensliité della sua ultima retribudone glebale di fatto
percepita,

Pertanto, al sol fine di dare esecuzione al provvedimenio in esame, salvo ed impregiudicate i
diritto della Societd di ricorrere avverso lo stesso, sard versato a suo favore I'mporio lordo di € 8.950,50, parl ad
un neHo di € 6,891,88.

Sard erogato a suo favore, altresi, Importo liquidato dalla Corte a titolo di spese legall | ossia €
1.000,00, clire accessori di legge), non essendo prevista la distrazione a favore dei legali costituiti,

Le somme sopra indicate saranno erogaie previa verifica ex art. 48bis del D.P.R. n. 602/1973.

Alla luce di quanto sopra, si chiede di farci parvenire per isciitio le coordinate bancarie per
I'accredito delle somme In esame.

Distinti saluli,

IL DIR ERALE
fing. Maskk ecca)

Societd pcrAa'onl con Sncra vnico soggelia g d!m:lono o coordinamanio do parie dal Comuno di Taranta
Via C. Bakist], 457 «7412) Yaranlo Jel. 079 73541 #fax 099 794247 aveb: www omgliofles-molk amat@pes omeltof
Codica Flteals, Portita tva & N° seiizlane al Regliie delle Imprese di Taran?o:00146330733 - Copllale sociala: € 2.340.443,00 Inleramente varnato,



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0015437/2019 del 23/09/2019 09:29:50
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e Studio Legale Zilio O ~
- Awvv, Everardo J. ZILIO - e
Avo.DonatoDeMartims - AT
VIuMhlmﬁ, 64 - tel. e fux 099/7329959 - 74121 TARANTO
Avv, Edgardo ZILIO i )
Avv, Everando L ZILIO ) SpetLle
Avv, Fabio Valeriano ZILIO AMATS.P.A
Ao, Toano ZILIO P 00146330733
D DE MARTINIS

Avv. Donato Via Cesare Batfisti n. 657

74121 Taranto

m g 8.0y

Dall’indirizzo demartinis.donato@oravtalegalmail it

all’indirizzo amaf@pec.amat.tait

epc.al'indiizzo  avv.everardozilio@pec.it; robertobarberlo@legalmailit;

Oggetto: Riscontro comunicazione del 26.6.2019 - Indicazione modalita di pagamento contenzioso
Nicoli Daniele ¢/ Am.a.t. S.p.a - sentenza n. 248/2019 Corted'AppelloImcesez. dist. di Taranto

Spett.le Amat Sp.A.,

con riferimento alla pratica indicata in oggetto ed in riscontro alla Vs pregiata det 26.6.2019, Vi
: mgmﬁch:amochepeamordomtavmomﬂchmlasomedandwmedomnoesm

corrisposte in ig Nicoll e per 1a restante parte diritamente allo scrivente Avv. Donato De
Mmhms,comadadlchmonesomaueg&
Per essero pily precisi, precisi, dell'importo_netto dovuto, pari ad €, 808788 (rinvemenm dalla

somma di €. 6.891,88 a titolo di sorie capitale netta + €, 1. 19600pa:speselegaheaooessonda
sentenza), la-50tiia di €. 4,087, 88"dovré”wsere ssere corvisposta-al-Cliente; mentre la ‘somma di €~ 7
400000pagatad1rettammteallosmvente.
~Le ooordmatebancane fie del mg@amelehﬁcoﬁsumeﬁ'etﬂz&rel'accredrtodmmtedeﬂasoﬁe
capitale sono le seguenti:! II‘21M07601 15800001026810802. -
Sltmsmette,altrwl nobaprofmmaconlecoordmatebmmesucmeﬁ'etmmnlvmammm
degli importi indicati at:tolo'di_spmlemdovtnaaﬁm‘
" Infine, ¢on tiferimento alle venfiche di cul all’art., 481:1‘.9 DPR n. 602/1973, da verifiche
eﬁbhmte@ﬁameﬂedmChenhmnmﬂbnocmheﬂedpagammbmsolute.Adogmmodq
Vorrete darcene prevent ammmcﬁmTWM'mumom

Siriceve solo per appumtamento il hneds, il mercoled? e giovedi, dalle ore 17.00 alle 20.00
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